
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Terça-feira •  21 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 240

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL  (Nº 004/2018) ..................................................................................... 2



Terça-feira
21 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 240

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL (Nº 004/2018)

                    Estado da Bahia 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

  

 

Av Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

 

1 

  

EDITAL 

004/2018 

 

DISPÕE SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA 
SEGUNDA FASE (ENTREVISTA) DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 
001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PE DE SERRA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições legais, atribuídas pela Lei Orgânica Municipal.  
 
CONSIDERANDO: A Portaria Municipal n° 112 de 17 de julho de 2018 que dispõe 
sobre autorização e realização de Processo Seletivo Simplificado e a constituição de 
sua Comissão Organizadora e Examinadora. 
 
CONSIDERANDO: O edital 001/2018 que dispõe sobre Processo Seletivo Simplificado 
visando à contratação excepcional e temporária, para preenchimento de 4 vagas nos 
programas sociais da Secretaria Municipal de Assistência Social 
 
CONSIDERANDO: O item 5 e 5.1 do edital 001/2018 que dispõe sobre os critérios de 
desempate do Processo Seletivo Simplificado. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° Tornar Público o resultado preliminar da segunda fase (entrevista) do Processo 
Seletivo Simplificado edital 001/2018: 

 
NOME INSCRIÇÃO CARGO ISENÇÃO? CPF PONTUAÇÃO 

Simone Carneiro Rios Azevedo 0002 Visitador DEFERIDO 878.511.805-20 2,8 
Marilza Ramos de Almeida 0004 Visitador Não 686.894.625-20 2,8 
Nisael José de Santana Morador 0003 Visitador Não 045.876.745-08 2,8 

 
NOME INSCRIÇÃO CARGO ISENÇÃO? CPF PONTUAÇÃO 

Flavia de Almeida Carneiro 0005 Supervisor Não 023.728.315-85 3 

Rafaela Souza Silva 0006 Supervisor DEFERIDO 019.829.305-43 2,5 
Laiz de Castro Reis Lima 0007 Supervisor DEFERIDO 022.621.201-01 2,3 
Natalia Rios Carneiro 0001 Supervisor Não 044.816.845-69 1,3 

 
 

Art. 2º - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições ao contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PE DE SERRA-BA, em 21 de AGOSTO 
de 2018. 
 

 
ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL  (Nº 004/2018)



		2018-08-21T02:41:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




